АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.04.2021								                                    № 15

Об отмене постановления №6 от 21.01.2021 «О принятии решения об  отказе во включении в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Комсомольское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 6 от 21.01.2021 г. «О принятии решения об  отказе во включении в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области» отменить;
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведённых местах, а также в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение https://spkomsomolsk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Комсомольского сельского поселения                             Н. Г. Сафронов